In cause nobilis Beate de Winyacsi-  
no cum discreto Petro de Tardio-  
mino providus Matthias opidarius  
paltoviensis procurator nomine  
Beate proposuit petens octuaginta  
qr. in mellicis qr. accommodatus.

A.D. PT. Ep. 13, 2v

Nur

16

Poltowsko

(1475)

In causa honeste Katharine de Pol-  
towsko cum circumspecto W[icel]asz de  
Poltowsko (honorabilis Thomas) procura-  
tor Katharine proposuit pro media  
sexag. pro braseatorio pro media sexag.  
pro duobus porcis. Iterum pro eo quia  
ante quatuor septimanas ipsam percussit  
ad manum.

A. D. J. P. l. Ep. 13, 3

Naw/

20

(1476)

Poltowsko

circumspectus Mathias et Katharina de  
Wasosche constituerunt Petrum et discretum  
Nicolaium filium suum in procuratores in  
causa quam pretendit idem Nicolaium  
movere circumspecto Paulo Mynch et  
Wasosche ad repetendum sua bona pa-  
terna et ibidem presentes prefate dona-  
verunt eisdem paternis prefatum Nico-  
laium et ratum habuerunt pro filia  
una germana dicti Nicolai, Testibus: venera-  
bilis magister Wseborius decanus poltoviensis,

A. Di. Pī. Ep. 13, 3

✓.

discretus Stanislaus de Michalowo, Nico-  
laus de Gzy, Martinus de Gasowo.

Naw/

21

Poltowsko

(1476)

Circumspectus laurencius carpenta-  
rius de Poltowsko [debet] discreto  
Nicolaio 43 gr. solvere sub pena.

A. D. PT. Ep. 13. 3 v.

Nov/

(1476)

Poltowsko

Discretus vicarius de Wyzna  
 constituit Thomam canonicum  
 poltoviensem in ~~successum~~ suum  
 procuratorem specialiter in causa  
 quam pretendit movere in nobilibus  
 Jacobo et Alberto de Swojebudzyno (!)  
alias de Burzyno. [z. wiska]

A. D. PT. Ep. 13, 3v.

Nov/

Poltowsko

(1476)

discretus Petrus de Louisa vicarius  
poltoviensis constituit honorabilem  
Stanislaum baccalarium scole et  
magistram Petrum in suos prom-  
ratores in causa cum honesta  
Hedwigi Zorawyowa de Poltowsko,

A. D. P. Ep. 13, 3 v.

Nowy

Poltowsko

(1476)

In causa inter honestam Katharinam  
 filiastram discreti Stanislai de Zgkyers  
 et tutores eiusdem ex una et honestum  
 Johannem Dudek de Pobelkowo  
 ab altera partium sententiarius  
 prefatum Johannem ad restitutio-  
 nem rerum,

Presentibus Petro in Wyegowo, Petrus  
 in Szy plebanis, Thoma Sokolowsky  
 canonico poltorien.

A. D. i. PT. Ep. 13, 3 v

Nov

(1476)

Poltovosko

discretus Nicolaus de Vasosze consti-  
tuit magistrum Petrum in suum  
procuratorem contra primum Nico-  
lanum unyde opidanum de Vasosze.

Testes: venerabilis magister Mathias  
archidiaconus et officialis poltoviensis,  
discretus Phabianus de Samothuly,\*  
baecalaris Johannes de Cervenste.